

Fintelligens "En Vaihtais Päivääkään"

Visit "[En Vaihtais Päivääkään](#)" on MotoLyrics.com

Elastinen:

Himas blÅ¶ijii, rokkaa Rocavelourii kommandon,
poukki Å¶Å¶nettÅ¶mÅ¶l ja steisseis pÅ¶Å¶l random.
Kuus RÅ¶hinÅ¶-ceedeet kaikki samas vaihtajas,
naapurit huutaa hiljemmalle, en oo laittamas.
HetkinÅ¶ kun tÅ¶Å¶ en vaihtas mitÅ¶Å¶ vaikka voisin,
mut mietin mitÅ¶ oisin jos oisin valinnu toisin.
Se sama rÅ¶kÅ¶nokkako, vielkin koulunpenkissÅ¶?
ei inspist lukee mut silti lÅ¶pi joka tentistÅ¶.
Vai kiinni luudanvarres, pÅ¶ivÅ¶s kahexan timmaa?
asuis mutsinsa luon eikÅ¶ ois ees testannu rimmaa.
[Mut nou..] Jo nuoren lÅ¶ysin elÅ¶mÅ¶lle suunnan,
kulmakiven, kaiken sen mitÅ¶ mÅ¶ haluun duunaa.
Ja nyt mÅ¶ musaa sÅ¶Å¶dÅ¶n ja kaikki muu saa
jÅ¶Å¶dÅ¶,
poist kruus pushannu nÅ¶Å¶dÅ¶t, a-uh!
Ja tÅ¶nÅ¶Å¶n kaikki on tÅ¶ydellisesti,
nÅ¶in mÅ¶ elÅ¶n haluun elÅ¶Å¶ ja tuun elÅ¶Å¶
ikuisesti.

Kerzi:

[Valmis oon elÅ¶mÅ¶ni pottiin laittaa]
en vaihtais pÅ¶ivÅ¶Å¶kÅ¶Å¶n..[ElÅ¶mÅ¶ on sitÅ¶
mitÅ¶ teet siitÅ¶]
[Valmis oon elÅ¶mÅ¶ni pottiin laittaa]
en vaihtais pÅ¶ivÅ¶Å¶kÅ¶Å¶n..[ElÅ¶mÅ¶ on sitÅ¶
mitÅ¶ teet siitÅ¶]

Iso H:

Kaikki mitÅ¶ mu elÅ¶mÅ¶s on, kiteytyy tÅ¶hÅ¶n
trÅ¶kkii,
tÅ¶Å¶ muutti mun elÅ¶mÅ¶n, esti joutumast hÅ¶kkii.
TÅ¶Å¶ on ainoa syy miks aamul jaksan nousta,
ainoo juttu mist en tingi,ainoo mist en jousta.
Ei enÅ¶Å¶ waiffii venaa himassa, mut minkÅ¶s teet,
tÅ¶n eteen uhrattu muutaki ku ihmissuhteet.
Kaikelle muulle vois loppupeleis kÅ¶Å¶ntÅ¶Å¶ selÅ¶n,
ku tÅ¶s on kaikki samas, mille, miks ja miten elÅ¶n.
TÅ¶Å¶ ollu selvÅ¶Å¶ jo viistoist-kesÅ¶sest asti,
ilman tÅ¶tÅ¶ en luultavasti ois pÅ¶Å¶ssy tÅ¶nne asti.
En haluu enÅ¶Å¶ ikin tuhlaa aikaa,
vaan vanhempan muistella hyvÅ¶l mitÅ¶ aikaan

sainkaan.

TÄÄ on se mitä en voi taakseni liivaa,

ei vaan pysty tarpeex alleviivaa.

Et otan läppäs tosissaan ku mulle puhuu tuut,

ymmärrä hyvä ihminen, et mul ei oo mitäÄn muut!

Kerzi..

Jurassikki:

MÄ oon faija skidille, I.C.U.kki ystäville,

mies, Äidinpoika, poikaystävä Didille.

Ei kiinnosta mitä kaikkee tuntemattomille,

mul on poika himas,nyt mun elämä omistettu sille.

[Dikkaan] temmeltä sen kaa, pesettä ja

rasvaa,

pitää huolt, rakastaa ja seuraa ku se kasvaa.

TÄÄ pieni kuulunu mun elämäÄn vast vähän

aikaa,

mut ilman sitä en pysty en elämäÄn mä

lainkaa.

[En pysty] kaikkii ajatuxii sanoiks pukee,

mut mitä ikin tulee mul on nainen joka tukee.

Nii myötä ku vastoinkäymisissä näissä,

seuraavan kerran kuulet näitä sanas meidän

hässä.

En stressaa, viak oltais vällillä erossa,

peryhe sydämessä minne ikin oon menossa.

Enkä aio haaskaa yhtäÄn päiväÄ elämäi

pelossa,

elän joka päivä niin et tunnen et oon elossa!

Kerziii...!!

Visit [Fintelligens](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.